AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 053/2021

Processo n.º 162/2021- Registro de Preços para a eventual e futura contratação
de empresa especializada em serviços de malharia e pinturas diversas e
produtos personalizados, para atender a Prefeitura e Fundos Municipais de
Augustinópolis/TO, conforme especificações contidas no Edital e seus anexos.
O Diretor Técnico da Divisão de Licitações torna público que, por recomendação
do Setor Jurídico, decide SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão
Presencial nº 053/2021- SRP para revisão e retificação do Termo de Referência
do presente Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.
Outras informações poderão ser obtidas através do e-mail:
pmaugustinopolis@hotmail.com Fone: (63) 3456-1232 e do sitio
https://augustinopolis.to.gov.br/
Augustinópolis, TO. 20/09/2021.

Ralsonato Gonçalves Santana
Diretor Técnico da Divisão de Licitação

mailto:pmaugustinopolis@hotmail.com
https://augustinopolis.to.gov.br/